
 
 
Znak sprawy: IGK.271.9.2022 

GMINA RYDZYNA 
ul. Rynek 1 

64-130 Rydzyna 
tel. 65 538 84 34, fax 65 538 85 13  

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę sprzętu 
komputerowego w ramach realizacji zadania pn. „Granty PPGR - Wsparcie dzieci i 
wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym” 

   
         Rydzyna, 28.06.2022 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej (Zadanie 1), odrzuceniu oferty i 
unieważnieniu postępowania (Zadanie 1 i 2)  

 

I. Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c w zw. z art. 266 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Zamawiający: Gmina Rydzyna zawiadamia, że w postępowaniu na: 

Dostawę sprzętu komputerowego w ramach realizacji zadania pn. „Granty PPGR - 
Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym” 

w zakresie Zadania 1, 2 i 3 odrzuca ofertę następującego Wykonawcy: 

EUROIMPEX S.A. 
ul. Mydlana 3b 
51-502 Wrocław 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym 
terminie m.in. oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.  

Uzasadnienie faktyczne: 

W niniejszym postępowaniu Wykonawca złożył oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych, jednak było ono niekompletne. W związku z 
powyższym pismem z dnia 23.06.2022 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do jego 
uzupełnienia w terminie 4 dni od wezwania. Termin upłynął w dniu 27.06.2022 r. i do tego 
terminu Wykonawca nie uzupełnił przedmiotowego oświadczenia. W tych okolicznościach 
oferta ww. Wykonawcy musi zostać odrzucona. 



II. Działając na podstawie art. 255 pkt 2 i 260 w zw. z art. 266 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie na: 

Dostawę sprzętu komputerowego w ramach realizacji zadania pn. „Granty PPGR - 
Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym” 

w zakresie Zadania 1 i 2.   

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia 
postępowanie, jeżeli wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W niniejszym postępowaniu (w zakresie Zadania 1 i 2) została złożona tylko jedna oferta, która 
została unieważniona. W tych warunkach postępowanie (w zakresie tych zadań) musiało 
zostać unieważnione. 

 

III. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający: Gmina Rydzyna zawiadamia, że w postępowaniu na: 

Dostawę sprzętu komputerowego w ramach realizacji zadania pn. „Granty PPGR - 
Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym” 

w zakresie Zadania 3 wybrano ofertę następującego Wykonawcy: 

BARZYCKI INWESTYCJE 
TOMASZ BARZYCKI  
34-206 KUKÓW 121A 
 
Uzasadnienie wyboru: oferta z największą ilością punktów wg kryterium: 

cena – 60,00 pkt  

ilość zainstalowanej pamięci RAM – 0 pkt 

ilość zainstalowanej pamięci FLASH – 0 pkt 

gwarancja producenta – 20,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 80,00 pkt  
 
 

 


		2022-06-28T13:37:12+0200




